
SPORTPARK OSTAŠSKÁ v Polici nad Metují 

 

Stav:   14.05.2025 předání staveniště 

Termín dokončení: 09.05.2026 

Zhotovitel:  „Společnost BAK-BSS“, IČ: 28402758 

Sídlo:   Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek 

Cena dle SoD:  53.929.655,65 Kč včetně DPH 

Skutečná cena: --- Kč včetně DPH 

 

Foto: 

Obr. 1 –  - Sportpark Ostašská – terénní úpravy 

 

 

  



„SPORTPARK OSTAŠSKÁ“ 

Město Police nad Metují zahájilo výstavbu nového sportovního zařízení „SPORTPARK 

OSTAŠSKÁ“. Tento projekt má za cíl vytvořit moderní víceúčelový areál, který bude sloužit nejen 

místnímu fotbalovému klubu Spartak Police nad Metují, ale i jiný sportovním klubům 

a spolkům, jakož i široké veřejnosti. 

 

Sportovní areál bude umístěn na pozemcích číslo 962/2, 962/5, 963/8, 963/9, 966/1, 966/20, 

966/27, 966/36, 1222, vše v katastrálním území Velká Ledhuje [725340], které jsou v majetku 

města. 

 

V závěru roku 2024 proběhlo výběrové řízení na zhotovitele stavby, ve kterém uspělo sdružení 

firem BAK-BSS. Od ledna 2025 se jednání mezi městem, vybraným zhotovitelem 

a projektantem (PITTER DESIGN, s.r.o.) soustředilo na doladění detailů z hlediska výškového 

osazení klíčových stavebních objektů s ohledem na skutečnost, že místo stavby se nachází 

na sanované bývalé skládce tuhých odpadů, upřesnění harmonogramu prací, a zajištění 

některých nezbytných podkladů pro zahájení prací (např. tzv. DIO – dopravně inženýrské 

opatření). Dále proběhlo výběrové řízení na veřejnou zakázku na služby technického dozoru 

stavby a koordinátora bezpečnosti práce. 

 

Stavba sestává z níže uvedených stavebních objektů (dále i „SO“): 

 

SO.01 FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ 

ŠÍŘKA FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ       64 m 

DÉLKA FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ     100 m 

HRACÍ PLOCHA HŘIŠTĚ   6 400 m2 

VÝBĚHOVÉ ZÓNY 3 a 4m 

ZÁCHYTNÝ SYSTÉM z PP sítě výšky 5 m 

OSVĚTLENÍ 6 stožárů výšky 20 m 

OPLOCENÍ HŘIŠTĚ 

ZAVLAŽOVACÍ SYSTÉM (příprava) 

 

SO.02 IN-LINE DRÁHA 

DÉLKA IN-LINE DRÁHY      465 m+195 m 

ŠÍŘKA IN-LINE DRÁHY          4,0 m 

ZASTAVĚBÁ PLOCHA IN-LINE DRÁHY 2 640 m2 

  



SO.03 OBJEKT ZÁZEMÍ - buňkoviště 

ŠÍŘKA OBJEKTU         19,660 m x 8,500 m a 27,040 m x 6,060 m 

VÝŠKA ATYKY            2,750 m 

ZASTAVĚNÁ PLOCHA      330,970 m2 

OBESTAVĚNÝ PROSTOR      910,167 m3 

ZPEVNĚNÉ PŘÍSTUPOVÉ PLOCHY 

 

SO.04 ZPEVNĚNÉ PLOCHY, PARKOVIŠTĚ 

ŠÍŘKA PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE         5,5 m 

MATERIÁL    pouze štěrkové souvrství 

 

SO.05 NAPOJENÍ AREÁLU NA VODOVOD 

VODOVODNÍ ŘAD      110 m 

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA        25 m 

 

SO.06 NAPOJENÍ AREÁLU NA KANALIZACI 

KANALIZAČNÍ STOKA      107 m 

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA        10 m 

 

POZN.:  

NAPOJENÍ AREÁLU NA PŘÍKON ELEKTRICKÉ ENERGIE – není součástí díla (stavby); jako samostatnou 

stavbu bude provádět obchodní společnost ČEZ Distribuce, a.s. 

 

 

Dodavatel stavby (zhotovitel): 

Zakázku jako celek na základě výběrového řízení provádí obchodní společnost „Společnost BAK-BSS“ 

z Prahy 9 - Proseka. 

 

Subdodavatelé stavby: 

--- 

 

Nahlédnutí do projektové dokumentace a aktuální informace o rekonstrukčních pracích je možné 

na webových stránkách města www.policenm.cz , v sekci Rozvoj města: 

https://www.policenm.cz/rozvoj-mesta/investice a údržba/. 

 

 

Dokončení stavební zakázky: do 09.05.2026.  

  

http://www.policenm.cz/
https://www.policenm.cz/rozvoj-mesta/investice%20a%20údržba/


 

Osoby pověřené jednáním ve věcech realizace díla:  

Za „Společnost BAK-BSS“:  

Martin Schmidt, stavbyvedoucí  mobil: 777 762 302, e-mail: schmidt@bssbroumov.cz 

 

Ing. Vladimír Kudera, ředitel BSS s.r.o. mobil: 777 762 319, e-mail: kudera@bssbroumov.cz 

 

 

Za město Police nad Metují (investor):  

Ing. Pavel Scholz mobil: 606 728 382, e-mail: scholz@policenm.cz 

 

Ing. Dušan Šedek mobil: 724 268 333, e-mail: sedek@policenm.cz 

 

Technický dozor investora: 

Ing. Oldřich Drahorád mobil: 608 881 782, e-mail: drahorad@volny.cz 

 

Koordinátor bezpečnosti práce: 

Ing. Jaroslav Jeništa mobil: 732 350 680, e-mail: jestav@outlook.cz 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ: 

AŽ DO ODVOLÁNÍ PLATÍ ZÁKAZ POHYBU NEPOVOLANÝCH OSOB PO STAVENIŠTI! 

Děkujeme za pochopení. 

 

 

 

Děkujeme za Vaši vstřícnost a trpělivost při realizaci,  

město Police nad Metují, Ing. Pavel Scholz, vedoucí odboru IMŽP 

 

  

mailto:schmidt@bssbroumov.cz
mailto:kudera@bssbroumov.cz
mailto:scholz@policenm.cz
mailto:sedek@policenm.cz
mailto:drahorad@volny.cz
mailto:jestav@outlook.cz


Foto: 

Obr. 2 – výkres C.3 – KOORDINAČNÍ SITUACE 

 

 

  



Obr. 3a, 3b – průběh stavby 

 

 

 

  



Obr. 4a, 4b – průběh stavby 

 

 

 


